
Stavbařů 4334/41
586 01   J I H L A V A 

IČ: 26287030 Reiffeisenbank a.s. www.neosolar.cz Mobil: 776 556 366 
DIČ: CZ26287030 1014043604/5500 info@neosolar.cz Tel/Fax: 567 313 652 

Victron Energy DC-DC konvertory Orion 

1. Instalujte v chladném, suchém a větraném místě. 

2. Nejprve připojte "minus pól" napájecího kabelu do jednoho z mínus kontaktů v Orionu. 
Oba mínus kontakty jsou vzájemně propojeny. Vezměte prosím na vědomí, že špatné minus 

spojení by mohlo vést k přepětí na výstupu. 

3. Poté připojte vstupní vedení INPUT, na které instalujte pojistku. V tomto okamžiku se 

ujistěte, že výstupní napětí je v pořádku, pokud ano, můžete bezpečně připojit zařízení k 
výstupu OUTPUT opět přes pojistku. (doporučená hodnota pojistky je rovna výstupní proud). 

4. Orion je nyní připraven k použití. 

Pozor!: proud může být velmi vysoký. Vždy používejte kabely dostatečný průřezem! 

Pozor!: na vstup i výstup instalujte pojistku. Není-li použita žádná vstupní a 
výstupní pojistka, nelze uznat záruku. 


